
V Á N O Č N Í  N A B Í D K A

MA IN

S TAR TER

BUFFALO CAPRESE

Fresh mozzarella with grape tomatoes and basil

ARUGULA SALAD

Baby arugula with grape tomatoes and parmigiano

SALMONE ALLA GRIGLIA

Grilled organic salmon served with sautéed escarole 

TAGLIATA

Grilled grass-fed ribeye steaks served with potatoes

DES SER T

TIRAMISU

Espresso soaked lady fingers layered with a sweet cream 

TARTUFFO CAPPUCCINO

Cappuccino gelato with an espresso center

VÁNOČNÍ NABÍDKA

skořicové, pomerančové, čokoládové, ovesné, kakaové 
s kokosem + NOVINKA linecké

Luční med s vlašskými ořechy (140g)

Med se zrnkovou kávou (140g)

Med se zrnkovou kávou mini (60g)

Nakládaný hermelín s chilli papričkou (225g)
(hermelín, cibule, koření, rostlinný olej, chilli paprička)

Zázvorový sirup (200ml)
(zázvor, voda, cukr, citron)

VÁNOČNÍ SUŠENKY

Balíček

Dárková krabička (2 druhy)

120g za 35 Kč         240g za 65 Kč

100g za 35 Kč          120g za 45 Kč        250g za 80 Kč

90 Kč

87 Kč

46 Kč

95 Kč

75 Kč
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